那覇市民ギャラリー利用変更申請書

年  月  日

那覇市民ギャラリー指定管理者  宛

住 所

氏 名             印

団体名

電 話

  次のとおり利用許可の変更を受けたいので申請します。

許 可 年 月 日

許 可 番 号

年    月    日

第         号

変 更 事 項

(展示会の名称、展示の内容等)

変 更 理 由

 処理欄

  上記の申請のとおり利用許可変更してよろしいか。

館 長 受 付

２０１９．１．３１．改